
役員就任のご挨拶 

 

謹啓 仲秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

この度 弊社代表取締役島田信一は能美防災株式会社に株式を承継することに致しました 

今後は能美グループと共に社員一同更なる飛躍を目指していく所存でございます 

島田信一は代表取締役を退任致しますが相談役に就任し  

弊社並びにお取引先各位の発展に尽力する所存でございます 

後任代表取締役には笠原久義が就任いたします 

お取引先各位には従前どおり変わらないお取引をお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます 

謹白 

2024 年 10 月吉日 

                             株式会社システムズ 

                             相談役   島田 信一 

                             代表取締役 笠原 久義 

 

記 

 

相談役                      島田 信一（前代表取締役） 

代表取締役                    笠原 久義（新任） 

専務取締役                    中村 倫明（昇任） 

常務取締役                    庄子 雅大 

取締役（営業部門長）               苅宿 雄三 

取締役（社長室長・営業統括）           早坂 芳浩（新任） 

取締役（能美防災㈱執行役員）           嶋宮 浩栄（非常勤） 

取締役（能美防災㈱東北支社長）          富永 卓己（非常勤） 

取締役（能美防災㈱東北支社代理店課長）      菅野 弘 （非常勤） 

取締役（能美防災㈱東北支社総務課長）       伊藤 琢磨（非常勤） 

監査役（能美防災㈱経理部長）           喜多 修 （非常勤） 

 

なお 取締役浦田真里及び監査役島田俊道は退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚意に深く御礼申し上げます 

以上 


